PORTARIA Nº 14/SG/2013

A Vice-Prefeita no exercício do cargo de Prefeito do

Município de Santo Ângelo, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei Orgânica do Município, nomeia o Senhor ALMIRO LUÍS

MACHADO, portador do CPF nº 701.738.260-91, como Gestor do

Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(FMDCA) - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – CNPJ nº 93.536.431/0001-58

          CENTRO ADMNISTRATIVO JOSÉ ALCEBÍADES DE

OLIVEIRA, em 14 de janeiro de 2013.

NARA HELENA DAMIÃO MAKVITZ,
            Vice-Prefeita no exercício do cargo de Prefeito.